007 - निर्देशन तथा प्रशासन #00.7007 0४७२ 

04 - निरदेशन एजं प्रशासन 4/२९+/४५ए0 २५४४८ 

04 - मोटरगाडियां / ईघन 

42 - मोटरगाड़ी ईँश्रन एवं मरम्पति 

हि्र॑त्रर्ीछंबराभा। €0भातीताउ 

$(896 56 ; ॥५५ 

(श्ोाशिक्ष 5ज्राआा8 : ॥५७ 

३. 

435,000,00 
योग: 

(52: 3,085,000.00 क्रमिक योग: रुपये तीस लाख पिचयासी हजार व ० 

धर /१०> . 
(5#47&४ ॥९७४/फ) 

हलल... टॉप. पक खिक्यसाा- 2ए८ः, "पाक, +&फ ०! वीक, . 05६ 

7998 2 ० एसपी) जी जल कक गत है 7 रि 0308॥ 2382077 
(2 

री रतिया, किरण: